
Dz.U./S S207
26/10/2022
591238-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:591238-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Dopiewo: Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
2022/S 207-591238

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dopiewo ul. Leśna 1c, 62-070 Dopiewo, pow. poznański, woj. wielkopolskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 7773133416
Adres pocztowy: ul. Leśna 1c
Miejscowość: Dopiewo
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-070
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Pawlicka
E-mail: magdalena.pawlicka@dopiewo.pl 
Tel.:  +48 618906366
Faks:  +48 618148092
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.dopiewo.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Świadczenie gminnych przewozów pasażerskich w ramach publicznego transportu zbiorowego, wykonywanych 
na terenie Gminy Dopiewo na linii 791, 792, 796, 797, 798 i 799 według ściśle określonych czasowy

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:magdalena.pawlicka@dopiewo.pl
https://bip.dopiewo.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo
https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo
https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo


Dz.U./S S207
26/10/2022
591238-2022-PL

2 / 9

Numer referencyjny: ROA.271.30.2022

II.1.2) Główny kod CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Postępowanie dot. świadczenia gminnych przewozów pasażerskich w ramach publicznego transportu 
zbiorowego, wykonywanych na terenie Gminy Dopiewo na linii 791, 792,796, 797, 798 i 799 według ściśle 
określonych czasowych rozkładów jazdy na dni robocze, soboty oraz niedziele, pojazdami przystosowanymi do 
przewozu osób.
a) Organizatorem publicznego transportu zbiorowego jest Gmina Dopiewo.
b) Operatorem publicznego transportu zbiorowego w ramach niniejszego postępowania będzie przedsiębiorca 
uprawniony do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, który zawrze z 
organizatorem publicznego transportu zbiorowego umowę o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego, na linii komunikacyjnej określonej w niniejszej SWZ.
Średnia miesięczna ilość km :
- na linii 791 wynosi: 12.800 km
- na linii 792 wynosi: 8.100 km
- na linii 796 wynosi: 4 300 km
- na linii 797 wynosi: 11.500 km
- na linii 798 wynosi: 1.300 km
- na linii 799 wynosi: 3.200 km

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Dopiewo

II.2.4) Opis zamówienia:
Przewozy muszą być świadczone zgodnie z rozkładami jazdy stanowiącymi załącznik nr 14 do specyfikacji 
warunków zamówienia. Załącznik nr 14 przedstawia kursy na linii 791, 792, 796, 797, 798 799 z 
wyszczególnieniem godzin odjazdów z przystanków początkowych, z uwzględnieniem dni roboczych, dni 
wolnych od pracy oraz niedziel i świąt w okresie zimowym i letnim.
. Rozkład jazdy na linii 791 ,792, 796, 797, 798, 799 jest podzielony na :
- letni rozkład jazdy, który obowiązuje w miesiącach lipiec i sierpień ,
- zimowy rozkład jazdy, który obowiązuje od miesiąca września do miesiąca czerwca.
- dodatkowo w dni nauki szkolnej wykonywane są kursy na trasach :
Trzcielin – Joanka (linia 791)
Dopiewo – Podłoziny (linia 792)
Więckowice – Pokrzywnica (linia 792)
Przewozy oznaczone w rozkładach jazdy literą „o” – kurs z opiekunką zawarte w załączniku nr 14 wymagają 
zapewnienia w każdym pojeździe pełnoletniego opiekuna posiadającego uprawnienia do kierowania 
ruchem drogowym zgodnie z art. 6 ust. 3a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym, 

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S207
26/10/2022
591238-2022-PL

3 / 9

odpowiedzialnego za kompleksową opiekę nad dziećmi podczas dowozu oraz odwozu, zgodnie z zarządzeniem 
nr 297/2021 Wójta Gminy Dopiewo z dnia 22.04.2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacji transportu i 
opieki dla uczniów szkół Gminy Dopiewo, stanowiącego załącznik nr 15 do SWZ.
Dopuszcza się zmiany umowy, w zakresie w jakim wynika to ze zmiany Uchwały, o której mowa w zdaniu 
poprzednim, w sytuacji, kiedy dojdzie do zmiany rzeczonej Uchwały.
Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z zapewnieniem należytej opieki podczas wykonania usługi 
(w tym koszty zatrudnienia opiekunów na umowę o prace, zgodnie z § 3 niniejszej umowy). Ilość kursów 
oznaczonych w rozkładach jazdy literą „o” może ulec zwiększeniu maksymalnie o 100 %.
Do zadań opiekuna oprócz czynności wskazanych w Regulaminie organizacji transportu i opieki dla uczniów 
szkół Gminy Dopiewo, stanowiącego załącznik nr 15 do niniejszej SWZ, należy w szczególności:
a) dopilnowanie ładu i porządku przy wsiadaniu i zajmowaniu miejsc w pojeździe oraz przestrzeganie i 
egzekwowanie wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego – w sprawie wymogów sanitarnych w transporcie 
zbiorowym do czasu odwołania zagrożenia epidemicznego na terenie Polski,
b) przestrzeganie zasady – opiekun wsiada ostatni i wysiada pierwszy,
c) zwracanie uwagi na właściwe zachowanie się dzieci w czasie przejazdu,
d) zapewnienie bezpiecznego wsiadania i wysiadania dzieci, a także w zależności
od sytuacji przejścia do szkoły,
e) przestrzeganie obowiązku wysiadania przez dzieci z pojazdu tylko w miejscach dozwolonych,
f) zorganizowanie bezpiecznego wysiadania w razie konieczności zatrzymania się
na trasie, na skutek zaistniałych okoliczności zmuszających do opuszczenia pojazdu przez dzieci. 
Zabezpieczenie wyjścia na prawe pobocze, zgodnie z obowiązującym kierunkiem jazdy i wyprowadzenie w 
bezpieczne miejsce,
g) niedopuszczenie do przewozu dzieci w przypadku stwierdzenia sytuacji zagrażającej bezpieczeństwu 
zdrowia lub życia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii pojazdu właściwego / 
Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy, ale nie wcześniej niż od dnia 01.01.2023 r. do 
31.12.2023 r.
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 10.000,00 zł

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S207
26/10/2022
591238-2022-PL

4 / 9

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że posiada aktualne zezwolenie na wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym lub posiada 
aktualną licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób zgodnie z ustawą z dnia 6 września 
2001 roku o transporcie drogowym (Dz.U.2022.180 t.j. ze zm.).
Zamawiający dopuszcza uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego 
oraz Konfederacji Szwajcarskiej, zgodnie z ustawą o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w 
państwach członkowskich Unii Europejskiej.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielnie zamówienia warunek dotyczący posiadania 
uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, dotyczy tego wykonawcy wspólnie ubiegającego 
się o udzielenie zamówienia, który w ramach realizacji zamówienia będzie wykonywał czynności, związane z 
koniecznością posiadania uprawnień.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S207
26/10/2022
591238-2022-PL

5 / 9

a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej jedną usługę (tj. jedną umowę) 
podobną do objętej przedmiotem niniejszego postępowania.
Za usługę podobną Zamawiający uzna usługę polegającą na wykonywaniu:
a. publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu art. 4 pkt. 14 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1371) albo
b. przewozu regularnego albo
c. przewozu regularnego specjalnego albo
d. przewozu wahadłowego, w rozumieniu art. 4 odpowiednio pkt 7, 9, 10 ustawy z dnia 6 września 2001 o 
transporcie drogowym (Dz.U.2022.180 t.j. ze zm.)
w sposób ciągły przez okres min. 9 miesięcy, w ramach jednej umowy, której wartość jest nie mniejsza niż 
20.000,00 zł brutto miesięcznie.
Wykonawca nie może sumować wartości kilku usług/umów o których mowa w lit. od a. do d. o mniejszym 
zakresie dla uzyskania wymaganej wartości referencyjnej.
W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia lub polegania na zdolnościach 
podmiotów udostępniających zasoby w/w warunek musi spełnić odpowiednio jeden z wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia lub podmiot udostępniający zasoby.
Ocena warunku nastąpi zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniach 
oraz dokumentach wymaganych przez Zamawiającego.
b) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował (własność, dzierżawa, 
wynajem itp.) min. 9 pojazdami przystosowanymi do przewozu osób, w tym:
- min. 3 pojazdy niskowejściowe z ilością miejsc siedzących co najmniej 17,
- min. 2 pojazdy niskowejściowe z ilością miejsc co najmniej 17 w tym co najmniej 11 miejsc siedzących,
- min. 4 pojazdy niskowejściowe z ilością miejsc siedzących co najmniej 24 oraz ilością miejsc stojących co 
najmniej 4.
Pojazdy skierowane do realizacji niniejszego zamówienia musza spełniać minimalne wymagania:
a) wiek: wyprodukowane nie wcześniej niż w 2012 roku,
b) pojazdy muszą być niskowejściowe tzn. przynajmniej jedno z wejść do pojazdu ma być możliwe z poziomu 
chodnika bez pokonywania stopni wraz możliwością ulokowania w środku pojazdu jednego wózka dziecięcego 
i/ lub inwalidzkiego,
c) pojazdy muszą posiadać sprawną klimatyzację przestrzeni pasażerskiej, umożliwiającą utrzymanie 
temperatury wewnątrz na poziomie 22 stopi Celsjusza,
d) każdy pojazd wskazany w Wykazie pojazdów musi posiadać aktualne ubezpieczenie OC, NNW oraz 
dokument potwierdzający stan techniczny - dopuszczenie pojazdu do ruchu.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielnie zamówienia warunek dotyczący zdolności 
technicznej i zawodowej, o którym mowa powyżej może zostać spełniony wspólnie.
Ocena warunku nastąpi zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniach 
oraz dokumentach wymaganych przez Zamawiającego.
c) Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi 
do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia tj. min. 12 kierowcami 
posiadającymi stosowne świadectwo kwalifikacji zawodowej lub prawo jazdy.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielnie zamówienia warunek dotyczący zdolności 
technicznej i zawodowej, o którym mowa powyżej może zostać spełniony wspólnie.
Ocena warunków nastąpi zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje zawarte we wstępnym 
oświadczeniu informacyjnym, a następnie potwierdzonych w dokumentach lub oświadczeniach złożonych przez 
Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona.

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S207
26/10/2022
591238-2022-PL

6 / 9

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Cd. informacji, które nie zmieściły się w pkt. VI.3
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w rozdziale X ust. 4 lit g) – składa informację z 
odpowiedniego rejestru takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jego złożeniem;
b) Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, 
o których mowa w rozdziale X ust. 5 lit a lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, 
o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w 
części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod 
przysięgą lub jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o 
oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania 
Wykonawcy. Postanowienia dotyczące daty wystawienia dokumentów stosuje się odpowiednio.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Opis warunków realizacji przedmiotu zamówienia został opisany w projektowanych postanowieniach umowy, 
stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie, której dokonano
wyboru Wykonawcy w okolicznościach wymienionych w projektowanych postanowień umowy.
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/11/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/11/2022
Czas lokalny: 11:30

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S207
26/10/2022
591238-2022-PL

7 / 9

Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie zakupowej platformazakupowa.pl ofert 
pod adresem:https://platformazakupowa.pl/transakcja/679504
w Urzędzie Gminy Dopiewo ul. Leśna 1c, 62-070 Dopiewo
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest niepubliczne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2023

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
UWAGA: Z przyczyn technicznych ww. informacje dot. wymaganych oświadczeń i dokumentów mają charakter 
poglądowy. Szczegółowe informacje na ten temat zostały określone w SWZ.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z udziału w 
postępowaniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, a także art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
oraz spełniają warunki udziału w
postępowaniu określone przez Zamawiającego na zasadach określonych w SWZ.
Postępowanie będzie prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „odwróconej kolejności oceny 
ofert”, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp. Stosownie do przywołanych przepisów Zamawiający najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie podstaw wykluczenia i 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia:
a) Wykazu usług wykonanych, - załącznik nr 7 do SWZ.
b) Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych (Wykaz pojazdów)– załącznik nr 8 do 
SWZ.
c) Wykaz osób – załącznik nr 9 do SWZ.
d) Aktualne zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego zgodnie z ustawą z dnia 6 września 
2001 roku o transporcie drogowym lub posiada aktualną licencję na wykonywanie krajowego transportu 

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://platformazakupowa.pl/transakcja/679504


Dz.U./S S207
26/10/2022
591238-2022-PL

8 / 9

drogowego osób zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2022.180. 
ze zm.).
e) Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
(JEDZ) – załącznik nr 3.
f) Jeżeli Wykonawca powołuje się na zasoby innych podmiotów – oświadczenie podmiotu udostępniającego 
zasoby własne o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w 
jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby (JEDZ).
g) Informację z Krajowego Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem w 
zakresie:
- art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp,
- art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego.
h) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej - załącznik nr 6 do SWZ.
i) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, - wzór 
oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SWZ.
Wykonawca składa wraz z ofertą:
1.1. Formularz ofertowy ,
1.2. Zobowiązanie innego podmiotu,
1.3. Oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 Pzp,
1.4. Oświadczenie wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia i podmiotu 
udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 
ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy pzp
1.5. Pełnomocnictwa
1.6. Oryginał gwarancji lub poręczenia,
1.7. Odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru.
Ofertę oraz JEDZ składa się w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S207
26/10/2022
591238-2022-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy P.z.p.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/+48 224587803
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/10/2022

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

